



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 24.06..2024 r.

Numer postępowania: **107/PP/ZP/D/2024**

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania nr 107/PP/ZP/D/2024 na: Świadczenie usług pocztowych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi.

I. W związku z nadesłanym pytaniem do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 W formularzu ofertowym ustęp 2 Zamawiający umieścił zapis: Potwierdzamy spełnienie wymaganego przez Zamawiającego minimalnego terminu płatności, tj. minimum 45 dni, maksimum 60 dni * od dnia wystawienia faktury, po wykonaniu usługi. *W przypadku nie wpisania ilości dni w proponowanym terminie płatności Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca dopuszcza maksymalną ilość dni tj. 60. Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria, jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach. Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na poniższy: należności wynikające z faktur, Nadawca regulować będzie przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze w terminie do 21 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia. Na poleceniu przelewu Nadawca zobowiązany jest określić tytuł wpłaty "FV Nr _____ Umowa ID nr .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis w Załączniku nr 1 Formularzu oferty, w ust. 2

Pytanie nr 2 W formularzu ofertowym ustęp 5 Zamawiający zamieścił zapis: Oświadczam w trybie art. 95 ustawy Pzp, że pracownicy świadczący usługi będą w okresie realizacji umowy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320, tj. ze zm.). Dotyczy osób wykonujących wskazany przez zamawiającego zakres realizacji zamówienia, tj.: czynności polegające na odbieraniu przesyłek przez zamawiającego oraz na dostarczaniu przesyłek do zamawiającego Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i usuwa zapis w ust. 5 Formularz Oferty

Pytanie nr 3 W formularzu ofertowym ustęp 6 Zamawiający zamieścił zapis: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie w ciągu 2 dni od zawarcia umowy, do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia o zatrudnieniu przez niego lub wskazanego przez niego podwykonawcę osób wykonujących czynności, o których mowa w pkt. 13 na podstawie stosunku pracy. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i usuwa zapis w ust. 6

Pytanie nr 4 W formularzu ofertowym ustęp 7 Zamawiający zamieścił zapis: Na wezwanie Zamawiającego nie częściej niż na pół roku wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamawiającemu pisemne oświadczenie potwierdzające spełnienie warunku określonego w art. 95 ust. 1 ustawy PZP. w przypadku nie dostarczenia przez wykonawcę na wezwanie zamawiającego ww. oświadczenia wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowna w wysokości sto złotych. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu

Odpowiedź: Wykonawca wyraża zgodę i usuwa zapis w ust. 7

Pytanie nr 5 W formularzu ofertowym ustęp 8 Zamawiający zamieścił zapis: Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z załączonymi Projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. Wykonawca wnosi o zawarcie umowy zgodnie z projektem umowy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i prosi o załączenie Wzoru umowy do oferty cenowej. W przypadku wybrania Państwa oferty zostanie on przedłożony do konsultacji z Działem Prawnym Zamawiającego.

Pytanie nr 6 W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zamieścił zapis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych, (z wyłączeniem usług kurierskich) polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu w obrocie krajowym i zagranicznym: Wykonawca wnosi o doprecyzowanie rodzaju usług. W formularzu asortymentowo-cenowym nie ma uwzględnionych przesyłek zagranicznych.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił w załączniku nr 2 Formularzu Asortymentowo – Cenowym poprzez dodanie pozycji. – Przesyłka zagraniczna

Pytanie nr 7 W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia ustęp 8 i ustęp 13 Zamawiający zamieścił zapis: Nadanie następuje w dniu doręczenia przesyłek i paczek do wskazanych placówek operatora lub w dniu ich odebrania przez przedstawiciela operatora od nadawcy. Zamawiający może wskazać Wykonawcy w formie pisemnej inne punkty odbioru korespondencji bez konieczności aneksowania umowy. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów. W formularzu asortymentowo-cenowym nie ma uwzględnionej usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i usuwa zapisy w ust. 8 i 13

Pytanie nr 8. W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia ustęp 19 Zamawiający zamieścił zapis: Zamawiający może wskazać Wykonawcy usługę, która nie jest wskazana w opisie przedmiotu zamówienia lub w formularzu asortymentowo cenowym bez konieczności aneksowania umowy, po kosztach obowiązujących na dzień zlecenia usługi. Wykonawca informuje, że w takim przypadku Zamawiający występuje z prośbą do pracownika placówki nadawczej o odrębną fakturę VAT za usługi nie objęte umową.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa w ust. 19 Opisu zamówienia wyrażenie „ bez konieczności aneksowania umowy”

Pytanie nr 9. W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia ustęp 20 Zamawiający zamieścił zapis: Przesyłki do Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej. Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis: „ Zamówienie obejmuje przesyłki do Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej „ Zamawiający zmienia zapis w ust. 20 Opisu Przedmiotu Zamówienia

Pytanie nr 10 W załączniku nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy, Zamawiający w pozycji nr 23 zamieścił zapis: Pocztove książki podawcze szacowana ilość 36 Wykonawca informuje, że Zamawiający we własnym zakresie zaopatruje się w materiały eksploatacyjne. Wykonawca wnosi o wykreślenie pozycji nr 23

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i usuwa poz. 23 z załącznika nr 2 Formularza Cenowego

Pytanie nr 11. Wykonawca wnosi o usunięcia załącznika nr 4 – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy. Wykonawca wnosi o zaakceptowanie zapisów projektu umowy Wykonawcy


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i prosi o załączenie Wzoru umowy do oferty cenowej. W przypadku wybrania Państwa oferty zostanie on przedłożony do konsultacji z Działem Prawnym Zamawiającego.

II. Zgodnie z §12 ust.12 Regulaminu Udzielania Zamówień w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym im. Wojskowej Akademii Medycznej - Centralnym Szpitalu Weteranów Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu nr: 107/PP/ZP/D/2024

Nowy termin składania ofert na 26.06.2024 r. na godz. 12.00

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW


mgr Anna Pietrzyk

